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ODEG | PRESS

1 | 3 | 4 | 6 | 8 | 9

30   Bergen - Putbus - Lauterbach - Garz - Stralsund

12 | 20 | 24 | 31 | 32 | 33 | 34 | 35 | 38
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 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Fußnoten
 Bergen Busbahnhof
 Bergen Grundschule
 Bergen Ringstraße
 Bergen Str. der DSF
 Bergen Haus der Dienste
 Abzweig Neklade
 Siggermow
 Dolgemost
 Pastitz
 Putbus Circus
 Putbus Bahnhof /
 Putbus Neue Schule
 Lauterbach
 Lauterbach Hafen
 Lauterbach
 Putbus Neue Schule
 Putbus Circus
 Putbus Theater
 Putbus Park
 Kasnevitz Ausbau
 Kasnevitz
 Lanschvitz
 Strachtitz
 Garz Jugenddorf
 Garz Stadtmitte
 Garz Wendeschleife /
 Wendorf auf Rügen
 Abzweig Dumsevitz bei Garz
 Poltenbusch
 Abzweig Groß Schoritz
 Puddemin
 Swantow

ab 

S

 05:33 
 05:35 
 05:36 
 05:37 
 05:38 
 05:40 
 05:41 

 05:36 
 05:38 
 05:40 
 05:42 
 05:43 
 05:45 
 05:46 
 05:48 
 05:50 
 05:52 
 05:56  05:57 

 05:59 
 06:01 
 06:03 
 06:05 
 06:07 
 06:10 

 | 
 06:12 
 06:14 
 06:16 
 06:18 
 06:20 
 06:22 
 06:24 
 06:26  06:27 

 06:29 
 06:30 
 06:31 
 06:32 
 06:34 
 06:35 

S

 06:42 
 06:44 
 06:46 
 06:48 
 06:49 
 06:51 
 06:52 
 06:54 
 06:56 
 06:58 
 07:02 

S

 07:03 
 07:05 
 07:07 
 07:09 
 07:11 
 07:13 
 07:16 

 | 
 07:18 
 07:20 
 07:22 
 07:24 
 07:26 
 07:28 
 07:30 
 07:32 

S

 07:33 
 07:35 
 07:36 
 07:37 
 07:38 
 07:40 
 07:41 

S

 07:24 
 07:26 
 07:28 
 07:30 
 07:31 
 07:33 
 07:34 
 07:36 
 07:38 
 07:40 
 07:44 

 08:42 
 08:44 
 08:46 
 08:48 
 08:49 
 08:51 
 08:52 
 08:54 
 08:56 
 08:58 
 09:02  09:03 

 09:05 
 09:07 
 09:09 
 09:11 
 09:13 
 09:16 

 | 
 09:18 
 09:20 
 09:22 
 09:24 
 09:26 
 09:28 
 09:30 
 09:32  09:33 

 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

 11:42 
 11:44 
 11:46 
 11:48 
 11:49 
 11:51 
 11:52 
 11:54 
 11:56 
 11:58 
 12:02  12:03 

 12:05 
 12:07 
 12:09 
 12:11 
 12:13 
 12:16 

 | 
 12:18 
 12:20 
 12:22 
 12:24 
 12:26 
 12:28 
 12:30 
 12:32  12:33 

 12:35 
 12:36 
 12:37 
 12:38 
 12:40 
 12:41 

S

 12:42 
 12:44 
 12:46 
 12:48 
 12:49 
 12:51 
 12:52 
 12:54 
 12:56 
 12:58 
 13:02 

S

 13:03 
 13:05 
 13:07 
 13:09 
 13:11 
 13:13 
 13:16 

 | 
 13:18 
 13:20 
 13:22 
 13:24 
 13:26 
 13:28 
 13:30 
 13:32 

S

 13:33 
 13:35 
 13:36 
 13:37 
 13:38 
 13:40 
 13:41 

 13:43 
 13:45 
 13:47 
 13:49 
 13:50 
 13:52 
 13:53 
 13:55 
 13:57 
 13:59 
 14:03 

Montag bis Freitag 

o  30 Bergen - Putbus - Lauterbach - Garz - Stralsund



 Neparmitz
 Zeiten
 Abzweig Zeiten
 Poseritz
 Abzweig Glutzow
 Luppath
 Glutzow Hof
 Venzvitz
 Sissow
 Benz
 Abzweig Benz
 Warksow
 Gustow
 Abzweig Drigge
 Nesebanz
 Abzweig Jarkvitz
 Abzweig Gustrowerhöfen
 Altefähr Bahnhof
 Stralsund Dänholm Schranke
 Stralsund Rügendammbahnhof
 Stralsund Schwarze Kuppe P+R
 Stralsund Frankendamm Kreuzung
 Stralsund Gartenstraße
 Stralsund Hafenstraße
 Stralsund Wasserstraße
 Stralsund Marienkirche
 Stralsund Hauptbahnhof
 Stralsund Barther Straße
 Stralsund C.-Heydemann-Ring
 Stralsund Rostocker Werk
 Stralsund Am Stadtwald
 Stralsund HanseDom
 Stralsund Strelapark/Zoo an 

 05:43 
 | 

 05:45 
 05:48 
 05:50 
 05:51 
 05:53 
 05:55 
 05:57 
 05:59 
 06:00 
 06:01 
 06:03 
 06:05 
 06:06 
 06:08 
 06:09 
 06:10 
 06:14 
 06:15 
 06:16 
 06:17 
 06:19 
 06:20 
 06:21 
 06:22 
 06:24 
 06:26 
 06:27 
 06:28 
 06:29 
 06:30 
 06:31 

 06:37 
 | 

 06:39 
 06:42 
 06:44 
 06:45 
 06:47 
 06:49 
 06:51 
 06:53 
 06:54 
 06:55 
 06:57 
 06:59 
 07:00 
 07:02 
 07:03 
 07:04 
 07:08 
 07:09 
 07:10 
 07:11 
 07:13 
 07:14 
 07:15 
 07:16 
 07:18 
 07:20 
 07:21 
 07:22 
 07:23 
 07:24 
 07:25 

 07:43 
 | 

 07:45 
 07:48 
 07:50 
 07:51 
 07:53 
 07:55 
 07:57 
 07:59 
 08:00 
 08:01 
 08:03 
 08:05 
 08:06 
 08:08 
 08:09 
 08:10 
 08:14 
 08:15 
 08:16 
 08:17 
 08:19 
 08:20 
 08:21 
 08:22 
 08:24 
 08:26 
 08:27 
 08:28 
 08:29 
 08:30 
 08:31 

 08:29 
 08:31 
 08:32 
 08:33 
 08:34 
 08:36 
 08:38 
 08:39 
 08:40 
 08:41 
 08:42 
 08:43 

 | 
 09:37 
 09:39 
 09:42 
 09:44 

 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

 09:46 
 09:47 
 09:49 
 09:51 
 09:52 
 09:54 
 09:55 
 09:56 
 10:00 
 10:01 
 10:02 
 10:03 
 10:05 
 10:06 
 10:07 
 10:08 
 10:10 
 10:12 
 10:13 
 10:14 
 10:15 
 10:16 
 10:17 

 12:43 
 | 

 12:45 
 12:48 
 12:50 
 12:51 
 12:53 
 12:55 
 12:57 
 12:59 
 13:00 
 13:01 
 13:03 
 13:05 
 13:06 
 13:08 
 13:09 
 13:10 
 13:14 
 13:15 
 13:16 
 13:17 
 13:19 
 13:20 
 13:21 
 13:22 
 13:24 
 13:26 
 13:27 
 13:28 
 13:29 
 13:30 
 13:31 

 13:43 
 | 

 13:45 
 13:48 
 13:50 
 13:51 
 13:53 
 13:55 
 13:57 
 13:59 
 14:00 
 14:01 
 14:03 
 14:05 
 14:06 
 14:08 
 14:09 
 14:10 
 14:14 
 14:15 
 14:16 
 14:17 
 14:19 
 14:20 
 14:21 
 14:22 
 14:24 
 14:26 
 14:27 
 14:28 
 14:29 
 14:30 
 14:31 

Putbus Bahnhof  / - Umstieg zur Linie 31 - Bitte beachten Sie diesbezüglich den Fahrplan der genannten Linie
Garz Wendeschleife  / - Umstieg zu den Linien 33 und 34 - Bitte beachten Sie die Fahrpläne der genannten Linien
S - nur an Schultagen (MV)



 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Fußnoten
 Bergen Busbahnhof
 Bergen Grundschule
 Bergen Ringstraße
 Bergen Str. der DSF
 Bergen Haus der Dienste
 Abzweig Neklade
 Siggermow
 Dolgemost
 Pastitz
 Putbus Circus
 Putbus Bahnhof /
 Putbus Neue Schule
 Lauterbach
 Lauterbach Hafen
 Lauterbach
 Putbus Neue Schule
 Putbus Circus
 Putbus Theater
 Putbus Park
 Kasnevitz Ausbau
 Kasnevitz
 Lanschvitz
 Strachtitz
 Garz Jugenddorf
 Garz Stadtmitte
 Garz Wendeschleife /
 Wendorf auf Rügen
 Abzweig Dumsevitz bei Garz
 Poltenbusch
 Abzweig Groß Schoritz
 Puddemin
 Swantow

ab 

 14:03 
 14:05 
 14:07 
 14:09 
 14:11 
 14:13 
 14:16 

 | 
 14:18 
 14:20 
 14:22 
 14:24 
 14:26 
 14:28 
 14:30 
 14:32  14:33 

 14:35 
 14:36 
 14:37 
 14:38 
 14:40 
 14:41 

S

 14:42 
 14:44 
 14:46 
 14:48 
 14:49 
 14:51 
 14:52 
 14:54 
 14:56 
 14:58 
 15:02 

S

 15:03 
 15:05 
 15:07 
 15:09 
 15:11 
 15:13 
 15:16 

 | 
 15:18 
 15:20 
 15:22 
 15:24 
 15:26 
 15:28 
 15:30 
 15:32 

S

 15:33 
 15:35 
 15:36 
 15:37 
 15:38 
 15:40 
 15:41 

 15:42 
 15:44 
 15:46 
 15:48 
 15:49 
 15:51 
 15:52 
 15:54 
 15:56 
 15:58 
 16:02  16:03 

 16:05 
 16:07 
 16:09 
 16:11 
 16:13 
 16:16 

 | 
 16:18 
 16:20 
 16:22 
 16:24 
 16:26 
 16:28 
 16:30 
 16:32  16:33 

 16:35 
 16:36 
 16:37 
 16:38 
 16:40 
 16:41 

 17:33 
 17:35 
 17:36 
 17:37 
 17:38 
 17:40 
 17:41 

 17:42 
 17:44 
 17:46 
 17:48 
 17:49 
 17:51 
 17:52 
 17:54 
 17:56 
 17:58 
 18:02  18:03 

 18:05 
 18:07 
 18:09 
 18:11 
 18:13 
 18:16 
 18:17 
 18:18 
 18:20 
 18:22 
 18:24 
 18:26 
 18:28 
 18:30 
 18:32 

Montag bis Freitag 

 08:42 
 08:44 
 08:46 
 08:48 
 08:49 
 08:51 
 08:52 
 08:54 
 08:56 
 08:58 
 09:02  09:03 

 09:05 
 09:07 
 09:09 
 09:11 
 09:13 
 09:16 

 | 
 09:18 
 09:20 
 09:22 
 09:24 
 09:26 
 09:28 
 09:30 
 09:32  09:33 

 | 
 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

 14:42 
 14:44 
 14:46 
 14:48 
 14:49 
 14:51 
 14:52 
 14:54 
 14:56 
 14:58 
 15:02  15:03 

 15:05 
 15:07 
 15:09 
 15:11 
 15:13 
 15:16 

 | 
 15:18 
 15:20 
 15:22 
 15:24 
 15:26 
 15:28 
 15:30 
 15:32  15:33 

 15:35 
 15:36 
 15:37 
 15:38 
 15:40 
 15:41 

 16:42 
 16:44 
 16:46 
 16:48 
 16:49 
 16:51 
 16:52 
 16:54 
 16:56 
 16:58 
 17:02  17:03 

 17:05 
 17:07 
 17:09 
 17:11 
 17:13 
 17:16 
 17:17 
 17:18 
 17:20 
 17:22 
 17:24 
 17:26 
 17:28 
 17:30 
 17:32 

Samstag / Sonntag / Feiertag

o  30 Bergen - Putbus - Lauterbach - Garz - Stralsund



 Neparmitz
 Zeiten
 Abzweig Zeiten
 Poseritz
 Abzweig Glutzow
 Luppath
 Glutzow Hof
 Venzvitz
 Sissow
 Benz
 Abzweig Benz
 Warksow
 Gustow
 Abzweig Drigge
 Nesebanz
 Abzweig Jarkvitz
 Abzweig Gustrowerhöfen
 Altefähr Bahnhof
 Stralsund Dänholm Schranke
 Stralsund Rügendammbahnhof
 Stralsund Schwarze Kuppe P+R
 Stralsund Frankendamm Kreuzung
 Stralsund Gartenstraße
 Stralsund Hafenstraße
 Stralsund Wasserstraße
 Stralsund Marienkirche
 Stralsund Hauptbahnhof
 Stralsund Barther Straße
 Stralsund C.-Heydemann-Ring
 Stralsund Rostocker Werk
 Stralsund Am Stadtwald
 Stralsund HanseDom
 Stralsund Strelapark/Zoo an 

 14:43 
 | 

 14:45 
 14:48 
 14:50 
 14:51 
 14:53 
 14:55 
 14:57 
 14:59 
 15:00 
 15:01 
 15:03 
 15:05 
 15:06 
 15:08 
 15:09 
 15:10 
 15:14 
 15:15 
 15:16 
 15:17 
 15:19 
 15:20 
 15:21 
 15:22 
 15:24 
 15:26 
 15:27 
 15:28 
 15:29 
 15:30 
 15:31 

 15:43 
 | 

 15:45 
 15:48 
 15:50 
 15:51 
 15:53 
 15:55 
 15:57 
 15:59 
 16:00 
 16:01 
 16:03 
 16:05 
 16:06 
 16:08 
 16:09 
 16:10 
 16:14 
 16:15 
 16:16 
 16:17 
 16:19 
 16:20 
 16:21 
 16:22 
 16:24 
 16:26 
 16:27 
 16:28 
 16:29 
 16:30 
 16:31 

 16:43 
 | 

 16:45 
 16:48 
 16:50 
 16:51 
 16:53 
 16:55 
 16:57 
 16:59 
 17:00 
 17:01 
 17:03 
 17:05 
 17:06 
 17:08 
 17:09 
 17:10 
 17:14 
 17:15 
 17:16 
 17:17 
 17:19 
 17:20 
 17:21 
 17:22 
 17:24 
 17:26 
 17:27 
 17:28 
 17:29 
 17:30 
 17:31 

 17:43 
 | 

 17:45 
 17:48 
 17:50 
 17:51 
 17:53 
 17:55 
 17:57 
 17:59 
 18:00 
 18:01 
 18:03 
 18:05 
 18:06 
 18:08 
 18:09 
 18:10 
 18:14 
 18:15 
 18:16 
 18:17 
 18:19 
 18:20 
 18:21 
 18:22 
 18:24 
 18:26 
 18:27 
 18:28 
 18:29 
 18:30 
 18:31 

 | 
 09:37 
 09:39 
 09:42 
 09:44 

 | 
 | 
 | 
 | 
 | 

 09:46 
 09:47 
 09:49 
 09:51 
 09:52 
 09:54 
 09:55 
 09:56 
 10:00 
 10:01 
 10:02 
 10:03 
 10:05 
 10:06 
 10:07 
 10:08 
 10:10 
 10:12 
 10:13 
 10:14 
 10:15 
 10:16 
 10:17 

 15:43 
 | 

 15:45 
 15:48 
 15:50 
 15:51 
 15:53 
 15:55 
 15:57 
 15:59 
 16:00 
 16:01 
 16:03 
 16:05 
 16:06 
 16:08 
 16:09 
 16:10 
 16:14 
 16:15 
 16:16 
 16:17 
 16:19 
 16:20 
 16:21 
 16:22 
 16:24 
 16:26 
 16:27 
 16:28 
 16:29 
 16:30 
 16:31 

Putbus Bahnhof  / - Umstieg zur Linie 31 - Bitte beachten Sie diesbezüglich den Fahrplan der genannten Linie
Garz Wendeschleife  / - Umstieg zu den Linien 33 und 34 - Bitte beachten Sie die Fahrpläne der genannten Linien
S - nur an Schultagen (MV)



 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Fußnoten
 Stralsund Strelapark/Zoo
 Stralsund HanseDom
 Stralsund Am Stadtwald
 Stralsund Rostocker Werk
 Stralsund C.-Heydemann-Ring
 Stralsund Barther Straße
 Stralsund Hauptbahnhof
 Stralsund Marienkirche
 Stralsund Wasserstraße
 Stralsund Hafenstraße
 Stralsund Gartenstraße
 Stralsund Frankendamm Kreuzung
 Stralsund Schwarze Kuppe P+R
 Stralsund Rügendammbahnhof
 Stralsund Dänholm Schranke
 Altefähr Bahnhof
 Abzweig Gustrowerhöfen
 Abzweig Jarkvitz
 Nesebanz
 Abzweig Drigge
 Gustow
 Warksow
 Abzweig Benz
 Benz
 Sissow
 Venzvitz
 Glutzow Hof
 Luppath
 Abzweig Glutzow
 Poseritz
 Abzweig Zeiten

ab  05:32 
 05:33 
 05:34 
 05:35 
 05:36 
 05:37 
 05:39 
 05:41 
 05:42 
 05:43 
 05:44 
 05:46 
 05:47 
 05:48 
 05:49 
 05:54 
 05:55 
 05:56 
 05:58 
 05:59 
 06:01 
 06:03 
 06:04 
 06:05 
 06:07 
 06:09 
 06:11 
 06:13 
 06:15 
 06:17 
 06:20 

S

 06:32 
 06:33 
 06:34 
 06:35 
 06:36 
 06:37 
 06:39 
 06:41 
 06:42 
 06:43 
 06:44 
 06:46 
 06:47 
 06:48 
 06:49 
 06:54 
 06:55 
 06:56 
 06:58 
 06:59 
 07:01 
 07:03 
 07:04 
 07:05 
 07:07 
 07:09 
 07:11 
 07:13 
 07:15 
 07:17 
 07:20 

S S

 08:32 
 08:33 
 08:34 
 08:35 
 08:36 
 08:37 
 08:39 
 08:41 
 08:42 
 08:43 
 08:44 
 08:46 
 08:47 
 08:48 
 08:49 
 08:54 
 08:55 
 08:56 
 08:58 
 08:59 
 09:01 
 09:03 
 09:04 
 09:05 
 09:07 
 09:09 
 09:11 
 09:13 
 09:15 
 09:17 
 09:20 

L41
 08:53 
 08:54 
 08:55 
 08:56 
 08:57 
 08:58 
 09:00 
 09:02 
 09:03 
 09:04 
 09:05 
 09:07 
 09:08 
 09:09 

 11:32 
 11:33 
 11:34 
 11:35 
 11:36 
 11:37 
 11:39 
 11:41 
 11:42 
 11:43 
 11:44 
 11:46 
 11:47 
 11:48 
 11:49 
 11:54 
 11:55 
 11:56 
 11:58 
 11:59 
 12:01 
 12:03 
 12:04 
 12:05 
 12:07 
 12:09 
 12:11 
 12:13 
 12:15 
 12:17 
 12:20 

S

 12:32 
 12:33 
 12:34 
 12:35 
 12:36 
 12:37 
 12:39 
 12:41 
 12:42 
 12:43 
 12:44 
 12:46 
 12:47 
 12:48 
 12:49 
 12:54 
 12:55 
 12:56 
 12:58 
 12:59 
 13:01 
 13:03 
 13:04 
 13:05 
 13:07 
 13:09 
 13:11 
 13:13 
 13:15 
 13:17 
 13:20 

S S

 13:32 
 13:33 
 13:34 
 13:35 
 13:36 
 13:37 
 13:39 
 13:41 
 13:42 
 13:43 
 13:44 
 13:46 
 13:47 
 13:48 
 13:49 
 13:54 
 13:55 
 13:56 
 13:58 
 13:59 
 14:01 
 14:03 
 14:04 
 14:05 
 14:07 
 14:09 
 14:11 
 14:13 
 14:15 
 14:17 
 14:20 

Montag bis Freitag 

o  30 Stralsund - Garz - Lauterbach - Putbus - Bergen



 Neparmitz
 Swantow
 Puddemin
 Abzweig Groß Schoritz
 Poltenbusch
 Abzweig Dumsevitz bei Garz
 Wendorf auf Rügen
 Garz Wendeschleife /
 Garz Stadtmitte
 Garz Jugenddorf
 Strachtitz
 Lanschvitz
 Kasnevitz
 Kasnevitz Ausbau
 Putbus Park
 Putbus Circus
 Putbus Neue Schule
 Lauterbach
 Lauterbach Hafen
 Lauterbach
 Putbus Neue Schule
 Putbus Bahnhof /
 Putbus Circus
 Pastitz
 Dolgemost
 Siggermow
 Abzweig Neklade
 Bergen Haus der Dienste
 Bergen Str. der DSF
 Bergen Ringstraße
 Bergen Grundschule
 Bergen Bahnhof
 Bergen Busbahnhof an 

 06:22 
 06:24 
 06:25 
 06:27 
 06:28 
 06:29 
 06:30 
 06:32  06:33 

 06:35 
 06:37 
 06:39 
 06:41 
 06:43 
 06:45 
 06:47 
 06:49 
 06:52 
 06:54 
 06:56 
 06:58 
 07:00 
 07:02  07:03 

 07:05 
 07:09 
 07:11 
 07:13 
 07:14 
 07:16 
 07:17 
 07:19 
 07:20 
 07:22 
 07:23 

 07:22 
 07:24 
 07:25 
 07:27 
 07:28 
 07:29 
 07:30 
 07:32  07:33 

 07:35 
 07:37 
 07:39 
 07:41 
 07:43 
 07:45 
 07:47 
 07:49 
 07:52 
 07:54 
 07:56 
 07:58 
 08:00 
 08:02  08:03 

 08:05 
 08:09 
 08:11 
 08:13 
 08:14 
 08:16 
 08:17 
 08:19 
 08:20 
 08:22 
 08:23 

 09:22 
 09:24 
 09:25 
 09:27 
 09:28 
 09:29 
 09:30 
 09:32  09:33 

 09:35 
 09:37 
 09:39 
 09:41 
 09:43 
 09:45 
 09:47 
 09:49 
 09:52 
 09:54 
 09:56 
 09:58 
 10:00 
 10:02  10:03 

 10:05 
 10:09 
 10:11 
 10:13 
 10:14 
 10:16 
 10:17 
 10:19 
 10:20 
 10:22 
 10:23 

 12:22 
 12:24 
 12:25 
 12:27 
 12:28 
 12:29 
 12:30 
 12:32  12:33 

 12:35 
 12:37 
 12:39 
 12:41 
 12:43 
 12:45 
 12:47 
 12:49 
 12:52 
 12:54 
 12:56 
 12:58 
 13:00 
 13:02  13:03 

 13:05 
 13:09 
 13:11 
 13:13 
 13:14 
 13:16 
 13:17 
 13:19 
 13:20 
 13:22 
 13:23 

 13:22 
 13:24 
 13:25 
 13:27 
 13:28 
 13:29 
 13:30 
 13:32  13:33 

 13:35 
 13:37 
 13:39 
 13:41 
 13:43 
 13:45 
 13:47 
 13:49 
 13:52 
 13:54 
 13:56 
 13:58 
 14:00 
 14:02  14:03 

 14:05 
 14:09 
 14:11 
 14:13 
 14:14 
 14:16 
 14:17 
 14:19 
 14:20 
 14:22 
 14:23 

 14:22 
 14:24 
 14:25 
 14:27 
 14:28 
 14:29 
 14:30 
 14:32  14:33 

 14:35 
 14:37 
 14:39 
 14:41 
 14:43 
 14:45 
 14:47 
 14:49 
 14:52 
 14:54 
 14:56 
 14:58 
 15:00 
 15:02 

Garz Wendeschleife  / - Umstieg zu den Linien 33 und 34 - Bitte beachten Sie die Fahrpläne der genannten Linien
Putbus Bahnhof  / - Umstieg zur Linie 31 - Bitte beachten Sie diesbezüglich den Fahrplan der genannten Linie
S - nur an Schultagen (MV) L41 - verkehrt weiter als Linie 41 nach Samtens und Gingst



 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Fußnoten
 Stralsund Strelapark/Zoo
 Stralsund HanseDom
 Stralsund Am Stadtwald
 Stralsund Rostocker Werk
 Stralsund C.-Heydemann-Ring
 Stralsund Barther Straße
 Stralsund Hauptbahnhof
 Stralsund Marienkirche
 Stralsund Wasserstraße
 Stralsund Hafenstraße
 Stralsund Gartenstraße
 Stralsund Frankendamm Kreuzung
 Stralsund Schwarze Kuppe P+R
 Stralsund Rügendammbahnhof
 Stralsund Dänholm Schranke
 Altefähr Bahnhof
 Abzweig Gustrowerhöfen
 Abzweig Jarkvitz
 Nesebanz
 Abzweig Drigge
 Gustow
 Warksow
 Abzweig Benz
 Benz
 Sissow
 Venzvitz
 Glutzow Hof
 Luppath
 Abzweig Glutzow
 Poseritz
 Abzweig Zeiten

ab 

S

 14:32 
 14:33 
 14:34 
 14:35 
 14:36 
 14:37 
 14:39 
 14:41 
 14:42 
 14:43 
 14:44 
 14:46 
 14:47 
 14:48 
 14:49 
 14:54 
 14:55 
 14:56 
 14:58 
 14:59 
 15:01 
 15:03 
 15:04 
 15:05 
 15:07 
 15:09 
 15:11 
 15:13 
 15:15 
 15:17 
 15:20 

S S

 15:32 
 15:33 
 15:34 
 15:35 
 15:36 
 15:37 
 15:39 
 15:41 
 15:42 
 15:43 
 15:44 
 15:46 
 15:47 
 15:48 
 15:49 
 15:54 
 15:55 
 15:56 
 15:58 
 15:59 
 16:01 
 16:03 
 16:04 
 16:05 
 16:07 
 16:09 
 16:11 
 16:13 
 16:15 
 16:17 
 16:20 

 16:32 
 16:33 
 16:34 
 16:35 
 16:36 
 16:37 
 16:39 
 16:41 
 16:42 
 16:43 
 16:44 
 16:46 
 16:47 
 16:48 
 16:49 
 16:54 
 16:55 
 16:56 
 16:58 
 16:59 
 17:01 
 17:03 
 17:04 
 17:05 
 17:07 
 17:09 
 17:11 
 17:13 
 17:15 
 17:17 
 17:20 

 17:32 
 17:33 
 17:34 
 17:35 
 17:36 
 17:37 
 17:39 
 17:41 
 17:42 
 17:43 
 17:44 
 17:46 
 17:47 
 17:48 
 17:49 
 17:54 
 17:55 
 17:56 
 17:58 
 17:59 
 18:01 
 18:03 
 18:04 
 18:05 
 18:07 
 18:09 
 18:11 
 18:13 
 18:15 
 18:17 
 18:20 

Montag bis Freitag 

 10:30 
 10:31 
 10:32 
 10:33 
 10:34 
 10:35 
 10:37 
 10:39 
 10:40 
 10:41 
 10:42 
 10:44 
 10:45 
 10:46 
 10:47 
 10:52 
 10:53 
 10:54 
 10:56 
 10:57 
 10:59 
 11:01 
 11:02 
 11:03 
 11:05 
 11:07 
 11:09 
 11:11 
 11:13 
 11:15 
 11:18 

 16:32 
 16:33 
 16:34 
 16:35 
 16:36 
 16:37 
 16:39 
 16:41 
 16:42 
 16:43 
 16:44 
 16:46 
 16:47 
 16:48 
 16:49 
 16:54 
 16:55 
 16:56 
 16:58 
 16:59 
 17:01 
 17:03 
 17:04 
 17:05 
 17:07 
 17:09 
 17:11 
 17:13 
 17:15 
 17:17 
 17:20 

Samstag / Sonntag / Feiertag

o  30 Stralsund - Garz - Lauterbach - Putbus - Bergen



 Neparmitz
 Swantow
 Puddemin
 Abzweig Groß Schoritz
 Poltenbusch
 Abzweig Dumsevitz bei Garz
 Wendorf auf Rügen
 Garz Wendeschleife /
 Garz Stadtmitte
 Garz Jugenddorf
 Strachtitz
 Lanschvitz
 Kasnevitz
 Kasnevitz Ausbau
 Putbus Park
 Putbus Circus
 Putbus Neue Schule
 Lauterbach
 Lauterbach Hafen
 Lauterbach
 Putbus Neue Schule
 Putbus Bahnhof /
 Putbus Circus
 Pastitz
 Dolgemost
 Siggermow
 Abzweig Neklade
 Bergen Haus der Dienste
 Bergen Str. der DSF
 Bergen Ringstraße
 Bergen Grundschule
 Bergen Bahnhof
 Bergen Busbahnhof an 

 15:03 
 15:05 
 15:09 
 15:11 
 15:13 
 15:14 
 15:16 
 15:17 
 15:19 
 15:20 
 15:22 
 15:23 

 15:22 
 15:24 
 15:25 
 15:27 
 15:28 
 15:29 
 15:30 
 15:32  15:33 

 15:35 
 15:37 
 15:39 
 15:41 
 15:43 
 15:45 
 15:47 
 15:49 
 15:52 
 15:54 
 15:56 
 15:58 
 16:00 
 16:02  16:03 

 16:05 
 16:09 
 16:11 
 16:13 
 16:14 
 16:16 
 16:17 
 16:19 
 16:20 
 16:22 
 16:23 

 16:22 
 16:24 
 16:25 
 16:27 
 16:28 
 16:29 
 16:30 
 16:32  16:33 

 16:35 
 16:37 
 16:39 
 16:41 
 16:43 
 16:45 
 16:47 
 16:49 
 16:52 
 16:54 
 16:56 
 16:58 
 17:00 
 17:02  17:03 

 17:05 
 17:09 
 17:11 
 17:13 
 17:14 
 17:16 
 17:17 
 17:19 
 17:20 
 17:22 
 17:23 

 17:22 
 17:24 
 17:25 
 17:27 
 17:28 
 17:29 
 17:30 
 17:32 

 18:22 
 18:24 
 18:25 
 18:27 
 18:28 
 18:29 
 18:30 
 18:32  18:33 

 18:35 
 18:37 
 18:39 
 18:41 
 18:43 
 18:45 
 18:47 
 18:49 
 18:52 
 18:54 
 18:56 
 18:58 
 19:00 
 19:02  19:03 

 19:05 
 19:09 
 19:11 
 19:13 
 19:14 
 19:16 
 19:17 
 19:19 
 19:20 
 19:22 
 19:23 

 11:20 
 11:22 
 11:23 
 11:25 
 11:26 
 11:27 
 11:28 
 11:30  11:30 

 11:32 
 11:34 
 11:36 
 11:38 
 11:40 
 11:42 
 11:44 
 11:46 
 11:49 
 11:51 
 11:53 
 11:55 
 11:57 
 11:59  11:59 

 12:01 
 12:05 
 12:07 
 12:09 
 12:10 
 12:12 
 12:13 
 12:15 
 12:16 
 12:18 
 12:19 

 17:22 
 17:24 
 17:25 
 17:27 
 17:28 
 17:29 
 17:30 
 17:32  17:33 

 17:35 
 17:37 
 17:39 
 17:41 
 17:43 
 17:45 
 17:47 
 17:49 
 17:52 
 17:54 
 17:56 
 17:58 
 18:00 
 18:02  18:03 

 18:05 
 18:09 
 18:11 
 18:13 
 18:14 
 18:16 
 18:17 
 18:19 
 18:20 
 18:22 
 18:23 

Garz Wendeschleife  / - Umstieg zu den Linien 33 und 34 - Bitte beachten Sie die Fahrpläne der genannten Linien
Putbus Bahnhof  / - Umstieg zur Linie 31 - Bitte beachten Sie diesbezüglich den Fahrplan der genannten Linie
S - nur an Schultagen (MV)


	20: L30

